

ÅRSREDOVISNING

för

HML Haga Mölndal Maskincentral Aktiebolag

Org.nr. 556214-3528

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i HML Haga Mölndal Maskincentral Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelse överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 maj 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mölndal 2025-05-15



Michael Karlsson

HML Haga Mölndal Maskincentral Aktiebolag

Org.nr. 556214-3528

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en sorterings- och omlastningsanläggning i Göteborgs området. Bolaget tillträdde markområdet i juli 2019.

Företagets säte är Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning då avsättningen för schaktmassor har ökat under 2024. Den ökande prisbilden har till viss del påverkat bolagets resultat och ställning under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 336 248	10 715 855	17 601 361	9 272 739
Resultat efter finansiella poster	4 917 248	-1 272 069	376 408	812 727
Soliditet (%)	22,09	44,79	25,15	28,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 020	1 594 508	73 395	1 771 923
Balanseras i ny räkning			73 395	-73 395	0
Årets resultat				400 105	400 105
Belopp vid årets utgång	100 000	4 020	1 667 903	400 105	2 172 028

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 667 902
Årets resultat	400 105
	<u>2 068 007</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 068 007</u>
	2 068 007

HML Haga Mölndal Maskincentral Aktiebolag

Org.nr. 556214-3528

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

pk=20250618;2025061908352



HML Haga Mölndal Maskincentral Aktiebolag

Org.nr. 556214-3528

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 336 248	10 715 855
Övriga rörelseintäkter		84 400	78 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 420 648</u>	<u>10 794 388</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 139 684	-9 334 526
Övriga externa kostnader		-2 314 930	-2 622 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 737	-113 213
Summa rörelsekostnader		<u>-14 505 351</u>	<u>-12 070 278</u>
Rörelseresultat		4 915 297	-1 275 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 951	3 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-72
Summa finansiella poster		<u>1 951</u>	<u>3 821</u>
Resultat efter finansiella poster		4 917 248	-1 272 069
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 450 000
Lämnade koncernbidrag		-4 500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-4 500 000</u>	<u>1 450 000</u>
Resultat före skatt		417 248	177 931
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 143	-104 536
Årets resultat		<u>400 105</u>	<u>73 395</u>

HML Haga Mölndal Maskincentral Aktiebolag

Org.nr. 556214-3528

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

5 239

Inventarier, verktyg och installationer

3

123 226

57 384

Summa materiella anläggningstillgångar

123 226

62 623

Summa anläggningstillgångar

123 226

62 623

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 547 541

577 457

Fordringar hos koncernföretag

590 857

2 264 494

Övriga fordringar

202 743

249 576

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

275 643

298 990

Summa kortfristiga fordringar

2 616 784

3 390 517

Kassa och bank

Kassa och bank

7 088 270

502 926

Summa kassa och bank

7 088 270

502 926

Summa omsättningstillgångar

9 705 054

3 893 443

SUMMA TILLGÅNGAR

9 828 280

3 956 066

sk=20250618;2025061908354

2

HML Haga Mölndal Maskincentral Aktiefbolag

Org.nr. 556214-3528

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 020

4 020

Summa bundet eget kapital

104 020

104 020

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 667 902

1 594 508

Årets resultat

400 105

73 395

Summa fritt eget kapital

2 068 007

1 667 903

Summa eget kapital

2 172 027

1 771 923

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 623 278

673 056

Skulder till koncernföretag

4 643 320

678 114

Övriga skulder

44 750

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 344 905

832 973

Summa kortfristiga skulder

7 656 253

2 184 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**9 828 280****3 956 066**

mk=20250618;2025061908355

HML Haga Mölndal Maskincentral Aktiebolag

Org.nr. 556214-3528

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 023	35 023
Utgående anskaffningsvärden	35 023	35 023
Ingående avskrivningar	-29 784	-22 776
Årets avskrivningar	-5 239	-7 008
Utgående avskrivningar	-35 023	-29 784
Redovisat värde	0	5 239

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	781 034	781 034
Inköp	113 140	0
Försäljningar/utrangeringar	-54 000	0
Utgående anskaffningsvärden	840 174	781 034
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	54 000	0
Årets avskrivningar	-47 298	-106 205
Redovisat värde	123 226	57 384

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
varav i eget förvar	300 000	300 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hur den ökande prisbilden och det sämre ekonomiska läget inom bygg kommer att påverka bolagets resultat och ställning efter räkenskapsårets slut är svårt att bedömma.

HML Haga Mölndal Maskincentral Aktiebolag

Org.nr. 556214-3528

NOTER

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till HLM Haga Mölndal Lastbilscentral Ekonomiska Förening, Org. nr 752000-0923, säte Mölndal.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mölndal 23/4 2025

Tomas Axelsson

Andreas Risfelt

Mikael Gustafsson
Verkställande direktör

Anders Eriksson

Niklas Fehrling

Michael Högberg

Michael Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 24/4 - 2025.

Torgel Gjärde
Auktoriserad revisor

Vidimeras:

031-7061170

sk=20250618;2025061908357
